

Imbro Vækst - Aarhus Centrum A/S

Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 27 04 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. februar 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Vækst - Aarhus Centrum A/S Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 27 04 77
	Regnskabsår: 19. februar - 30. juni
Bestyrelse	Troels Hougaard Nielsen Søren Lindemann Peter Kim Pedersen
Direktion	Lars Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. november 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervsdrift med udlejning og vedligeholdelse af den af selskabet ejede faste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.468.369 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.720 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.468.369
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-549.208</u>
Resultat før skat	919.161
Skat af årets resultat	<u>-202.441</u>
Årets resultat	<u>716.720</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>716.720</u>
Disponeret i alt	<u>716.720</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	<u>29.221.460</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.221.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.221.460</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>29.261.460</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	8.500.000
3 Overført resultat	716.720
Egenkapital i alt	9.216.720
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	94.377
Hensatte forpligtelser i alt	94.377
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	18.548.335
Deposita	442.448
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.047.849
Kortfristet del af langfristet gæld	260.407
Gæld til pengeinstitutter	319.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.270
Selskabsskat	108.064
Anden gæld	178.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.514
Gældsforpligtelser i alt	19.950.363
Passiver i alt	29.261.460
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	19/2 2019 - 30/6 2020
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	<u>29.221.460</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>29.221.460</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>29.221.460</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.</p> <p>Der anvendes et afkastkrav på 4,25 %</p> <p>Værdien er i øvrigt fastsat under hensyn til handlet værdi af ejendommen i regnskabsåret.</p>	
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. februar 2019	<u>8.500.000</u>
	<u>8.500.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>716.720</u>
	<u>716.720</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.808.742
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-260.407</u>
	<u>18.548.335</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>8.088.386</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.809 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 29.229 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier overfor DLR Kredit for i alt 1.155 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til udgangen af 2021 og kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel. Herefter fortsætter aftalen fortløbende i 1-årige perioder, indtil den opsiges af én af parterne med et varsel på 6 måneder til periodens udløb.

Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.

De samlede årlige udgifter til administrationsaftaler udgør 60 t.kr